
Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 49 Recife, 11 de março de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

EXTRATO DE CONTRATO E TERMO ADITIVO
CT N° 011/2022 Contratada:  SGI SOLUCOES INTELIGENTES,
SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIAS TECNICAS
LTDA; CNPJ: 33.628.630/0001-64;  Objeto:  “Contratação  de
empresa especializada em serviços de segurança e medicina do
trabalho,  a  fim  de  assessorar  e  elaborar  o  programa  de
gerenciamento de risco – PGR, para atender  as exigências  da
EMPETUR.” Vigência:  12  meses a  partir  de  10/03/22;  Valor
global: R$  3.790,00.  1°  T.A  ao  CT  N°  020/2021  Contratada:
PREMIUS  EBENEZER  SERVICOS  EIRELI; CNPJ:
05.678.722/0001-13;  Objeto:  “Prorrogação  da  vigência  pelo
período de 11/03/22 a 10/03/23.” Olinda, 11/03/22. Antonio P. N.
Baptista. Diretor Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
ZVBORBT1A2-WF16RX07U2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=ZVBORBT1A2-WF16RX07U2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 49 Recife, 11 de março de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2022-03-22T13:36:19-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




